
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Nabídka služeb číslo: 024773 Stanovení čistoty medicinálního vzduchu dle LEK-15 (02, 
CO, C02, S02, NOx, obsah vody a oleje) bez mikrobiologie 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

Položka 

 

 
 

 
28.2.2017 

ústřední vojenská nemocnice - Vojenská 
fakultní nemocnice Praha 
U vojenské nemocnice 1200/1 
16200 Praha 
IČ:61383082 D1Č:CZ61383082 

 
tel.:  
mob.:  

Počet Jedn.cena Cena celkem 

Stanovení čistoty medicinálního vzduchu dle LEK-15 
   

(analyzátory+filtr+olej) -  místa odběru 

Stanovení čistoty medicinálního vzduchu dle LEK-15 
  

(analyzátory+filtr+olej) -  místa odběru 

Doprava (paušál) 

Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Rozsah měření 
měřících míst 

  

Zdravotní ustav se sídlem, 
Doruceno: 03.03.2017 
ZU/05589/2017 
11 Sl y 1 P' il chv 

11111111111 
zusoes684f0720 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o teletonicke / e-ma11ove spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

  

 

 

59 800,- Kč 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.·  
Fax:  

www.zuova.cz 
 



oiNr 

~ ..... .. /,'v..r o „ 
N . C: . . 
v, ,w 

"' ::,. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

"' ... - ~ o ,._ 
( '"' 1'41 "I/ o 

Nabídka č. 024773 akceptována dne: ................................ . 

J , ..,,, , d "'d , b meno a priJmem o pove ne oso y: .............................................................. .. 

Podpis: ............................................................... . 

Razítko: .............................................................. . 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 
s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však podléhají 
obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel:  
Fax:  

www.zuova.cz 
 



~ Dodavatel 

( Jménc Zdravotní ústav Ostrava 
Adresa Partyzánské náměstí 7 

Objednávka č. 12/17/ma 

OBJEDNÁVKA 
Odběratel 

Jméno Ústřední vojenská nemocnice 
- Vojenská fakultní nemocnice Praha 

PSé 702 00 Město Ostrava 
VyřlZUJe 

Tel/fax 

IČO 
DIC 

 

 

71009396 
CZ71009396 

Adresa 

PSC 
U voJenské nemocnice 1200 / 

169 02 Město Praha 6 J 
VyrizuJe    

  
!CO.DIC 61383082, CZ61383082 --------------·- ·-·- __ / 

Popis 

Objednáváme u Vás : 

Stanovení čistoty med1cmálního vzduchu dle LEK-15 
(02. CO, C02, S02, Nox, obsah vody a oleJe) 

Rozsah měrení měricích míst 

Dle CN č 024773 ze dne 28.2 2017 

Kontaktní osoba. 
 - tel  

 • tel   

Pokud cena uvedená na objednávce bude ptekročena o více než 10%, 
žádáme o vystavení cenového návrhu k odsouhlasení. 

CENA 

vč 21 % DPH 

,,.---,- Podrobnosti platby 

::i Šekem 
Hotově 

Kreditní kartou 
Na účet 

C,slo účtu I kred1tni karty 

Kod banky I Plat, do 

Poznám

 
ČNB Praha 

Datum 
Obj. č. 
NS 

Vyhotovil 

CELKEM 

[ 

1) Kopie ndl objednávky musí být nedílnou soutásti Va.ši faktury. 
Soutasně s dodávkou zboži dodejte i dallový doklad (fakturo). 
2) Splatnost faktur 60 dnů 

72 358,00 Kč! 

Datum dodání 

] IV/2017 

!llfllJHLASfM 




